Ipueiras – Picos/PI.
Fundamento Legal: art. 24, II, da Lei n° 8.666/93
Vigência: 24.04.2009 a 23.04.2010
Valor Total: R$ 1.557,48 (Hum mil quinhentos e cinquenta e sete reais e
quarenta e oito centavos)
Fonte de Recurso: 31.32.99
Data da Assinatura: 24.04.2009

03) Contratante: Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
- CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 37.994.043/0001-40
Contratado:

[...]

Prestação de serviços de manutenção e suporte técnico para o
adequado uso do SISPAT-Sistema de Controle Patrimonial, SISCONT-Sistema
de Contabilidade e SIPRO-Sistema de Pagamento, Recebimento e
Orçamento.
Fundamento Legal: Art. 25, II Lei nº 8.666/93
Vigência: 01.07.2009 a 30.06.2010
Valor Total: R$ 8.257,44(Oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e
quarenta e quatro centavos)
Fonte de Recurso: 31.32.07
Data da Assinatura: 30.06.2009

4) Contratante: Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
- CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 10.916.118/0001-18
Contratado:

[...]

37.994.043/0001-40
Contratado: IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA
Objeto: Aquisição de 03 (três) licenças de uso da cópia dos softwares SIALM
-Sistema de Controle de Almoxarifado, a serem implantados no Crea-PI.
Fundamento Legal: Art. 25, II Lei nº 8.666/93
Valor Total: R$ 4.704,00(Quatro mil, setecentos e quatro reais)
Fonte de Recurso: 31.32.07
Data da Assinatura: 19.08.09

06) Contratante: Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
- CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CPF Contratado: 184.986.043-20
Contratada: LENIVALDA SOUSA DE OLIVEIRA
Objeto:

[...]

CPF Contratado: 677.889.203-04
Contratada: EDIVÂNIA M. TEIXEIRA PEREIRA FREITAS
Objeto: Aluguel de sala, situada na Rua Joel Campos, 490 – Sala 01 Oeiras/
PI
Fundamento Legal: Lei nº 8.245/91 (Lei do inquilinato)
Vigência: 01.10.2009 a 30.09.2010
Valor Total: R$ 5.178,00 (Cinco mil, cento e setenta e oito reais)
Fonte de Recurso: 31.32.22. – Imóveis e Despesas de Condomínio.
Data da Assinatura: 01. 10.2009

08) Contratante: Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
- CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 07.532.097/0001-22

[...]

Prestação de serviço de internet via radio com velocidade de 256
Kbps, na Inspetoria do Crea-PI, situada na Rua Joel Campos, 490 - Sala 01,
Centro - Oeiras/PI.

Fundamento Legal: Art. 24, II Lei n° 8.666/93
Vigência: 15.10.2009 a 14.10.2010
Valor Total: R$ 1.330,00  (Um mil trezentos e trinta reais)
Fonte de Recurso: 31.32.07 – Serviços de Informática
Data da Assinatura: 15.10.2009

EXTRATO DE TERMOS ADITIV OS

01) Contratante: Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
- CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 47.866.934/0001-74

[...]

similares, na capital e demais cidades do Estado do Piauí aos colaboradores
do Crea-PI, conforme Processo Licitatório nº 7800/2008 -Tomada de Preço
nº 002/08
Fundamento Legal: art. 57, II da Lei 8.666/93
Vigência: 28.04.2009 a 27.04.2010
Valor Total Estimado: R$ 175.000,00 (Cento e setenta e cinco mil reais)
Fonte de Recurso: 3.1.32.34(Programa para Alimentação do Trabalhador)
Data da Assinatura: 28.04.2009

02) Contratante: Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
- CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 97.336.895/0001-71